ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDABÃ

AV: MARCELO DÉDA CHAGAS N° 1632- CENTRO-AQUIDABÃ/SE CEP: 49790-000
CNPJ: 13.000.609/0001-02

DECRETO Nº 25/2022
De 31 de Março de 2022

Exonerar, ocupantes de Cargos em
Comissão e Função Gratificadas.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ, ESTADO DE SERGIPE, no
uso das atribuições que lhe são conferidas nos termos dos Art.62 incisos IX da
Lei Orgânica do Município de 05 de março de 1990.

RESOLVE,

Art.1º EXONERAR, ocupantes de Cargos em Comissão e Funções
Gratificadas abaixo:

NOME DO SERVIDOR CPF CARGOS

Rosemary Campos Santos 661.537.195-20 Assessor Técnico CC-08-VII

Edilberto Soares de S. Ribeiro 825.371.005-49 Assessor Técnico CC-08-VII

Jilvania Feitosa de Melo 311.099.005-97 Assessor Técnico CC-08-VII

Art.2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação;

Art.3º Revogam-se as disposições contrárias.

Aquidabã/SE, 31 de março de 2022.